ISOCLAR HAUTE
EFFICACITE
La gamme de médias filtrant ISOCLAR est utilisée en préfiltration pour :
- Ventilation, chauffage, air conditionné
- Aération de locaux informatique
- Filtration des chaînes de peinture
- Laboratoires, Hôpitaux
- Agro-alimentaire
- Optique, électronique
- Machines-outils
Le filtre ISOCLAR HAUTE EFFICACITE est composé d’un cadre
métallique en acier galvanisé, inox ou plastique et de poches. La poche
est confectionnée avec un média synthétique fins (Meltblown).
 ▶ CARACTERISTIQUES
FILTRE À POCHE SOUPLE
Gamme ISOCLAR
FILTRE A POCHE
HAUTE EFFICACITE.
Conception : Synthétique à haut rendement et structure
progressive
Manchons assemblés sur cadre métal
Cadre de 20 à 25 mm d’épaisseur
Température : Classe F1 DIN 53438
Autres dimensions et qualité à la demande
ISOFILTER - 14 rue du Général Quinivet 56300 Pontivy - Tél.02 97 25 84 67 - FAX 02 97 27 90 25 - www.isofilter.fr - contact@isofilter.fr
 ▶ CONDITIONNEMENT
Noms produits Références Dimensions Nombre
de poches
ISOCLAR HAUTE
EFFICACITE,
cadre galva, M5
ISOCLARM52875923603P 287 x 592 x 360 mm 3 poches
ISOCLARM52875925003P 287 x 592 x 500 mm 3 poches
ISOCLARM52875926003P 287 x 592 x 600 mm 3 poches
ISOCLARM52875923604P 287 x 592 x 360 mm 4 poches
ISOCLARM52875925004P 287 x 592 x 500 mm 4 poches
ISOCLARM52875926004P 287 x 592 x 600 mm 4 poches
ISOCLARM55925923606P 592 x 592 x 360 mm 6 poches
ISOCLARM55925925006P 592 x 592 x 500 mm 6 poches
ISOCLARM55925926006P 592 x 592 x 600 mm 6 poches
ISOCLARM55925923608P 592 x 592 x 360 mm 8 poches
ISOCLARM55925925008P 592 x 592 x 500 mm 8 poches
ISOCLARM55925926008P 592 x 592 x 600 mm 8 poches
ISOCLAR HAUTE
EFFICACITE,
cadre galva, M6
ISOCLARM62875923603P 287 x 592 x 360 mm 3 poches
ISOCLARM62875925003P 287 x 592 x 500 mm 3 poches
ISOCLARM62875926003P 287 x 592 x 600 mm 3 poches
ISOCLARM62875923604P 287 x 592 x 360 mm 4 poches
ISOCLARM62875925004P 287 x 592 x 500 mm 4 poches
ISOCLARM62875926004P 287 x 592 x 600 mm 4 poches
ISOCLARM65925923606P 592 x 592 x 360 mm 6 poches
ISOCLARM65925925006P 592 x 592 x 500 mm 6 poches
ISOCLARM65925926006P 592 x 592 x 600 mm 6 poches
ISOCLARM65925923608P 592 x 592 x 360 mm 8 poches
ISOCLARM65925925008P 592 x 592 x 500 mm 8 poches
ISOCLARM65925926008P 592 x 592 x 600 mm 8 poches
ISOCLAR HAUTE
EFFICACITE,
cadre galva, F7
ISOCLARF72875923603P 287 x 592 x 360 mm 3 poches
ISOCLARF72875925003P 287 x 592 x 500 mm 3 poches
ISOCLARF72875926003P 287 x 592 x 600 mm 3 poches
ISOCLARF72875923604P 287 x 592 x 360 mm 4 poches
Classe EN 779 M5 M6 F7 F8 F9
Classe Eurovent EU 5 EU 6 EU 7 EU 8 EU 9
ISOCLAR HAUTE
EFFICACITE,
cadre galva, F7
ISOCLARF72875925004P 287 x 592 x 500 mm 4 poches
ISOCLARF72875926004P 287 x 592 x 600 mm 4 poches
ISOCLARF75925923606P 592 x 592 x 360 mm 6 poches
ISOCLARF75925925006P 592 x 592 x 500 mm 6 poches
ISOCLARF75925926006P 592 x 592 x 600 mm 6 poches
ISOCLARF75925923608P 592 x 592 x 360 mm 8 poches
ISOCLARF75925925008P 592 x 592 x 500 mm 8 poches
ISOCLARF75925926008P 592 x 592 x 600 mm 8 poches
ISOCLAR HAUTE
EFFICACITE,
cadre galva, F8
ISOCLARF82875923603P 287 x 592 x 360 mm 3 poches
ISOCLARF82875925003P 287 x 592 x 500 mm 3 poches
ISOCLARF82875926003P 287 x 592 x 600 mm 3 poches
ISOCLARF82875923604P 287 x 592 x 360 mm 4 poches
ISOCLARF82875925004P 287 x 592 x 500 mm 4 poches
ISOCLARF82875926004P 287 x 592 x 600 mm 4 poches
ISOCLARF85925923606P 592 x 592 x 360 mm 6 poches
ISOCLARF85925925006P 592 x 592 x 500 mm 6 poches
ISOCLARF85925926006P 592 x 592 x 600 mm 6 poches
ISOCLARF85925923608P 592 x 592 x 360 mm 8 poches
ISOCLAR HAUTE
EFFICACITE,
cadre galva, F9
ISOCLARF92875923603P 287 x 592 x 360 mm 3 poches
ISOCLARF92875925003P 287 x 592 x 500 mm 3 poches
ISOCLARF92875926003P 287 x 592 x 600 mm 3 poches
ISOCLARF92875923604P 287 x 592 x 360 mm 4 poches
ISOCLARF92875925004P 287 x 592 x 500 mm 4 poches
ISOCLARF92875926004P 287 x 592 x 600 mm 4 poches
ISOCLARF95925923606P 592 x 592 x 360 mm 6 poches
ISOCLARF95925925006P 592 x 592 x 500 mm 6 poches
ISOCLARF95925926006P 592 x 592 x 600 mm 6 poches
ISOCLARF95925923608P 592 x 592 x 360 mm 8 poches
ISOCLARF95925925008P 592 x 592 x 500 mm 8 poches
ISOCLARF95925926008P 592 x 592 x 600 mm 8 poches